



Small Shoes P/S

Thoravej 24, st.
2400 København NV
CVR-nr. 35816089

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Jonatan Ryberg Spang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Small Shoes P/S

Thoravej 24, st.

2400 København NV

CVR-nr.: 35816089

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Louise Ryberg Spang, formand

Jonatan Ryberg Spang

Nana Fagerholt Millang

Direktion

Jonatan Ryberg Spang, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af TV samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 228 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 1.193 t.kr. Ledelsen anser resultatet for som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.495.595	4.746.882
Personaleomkostninger	1	(5.238.014)	(4.292.200)
Af- og nedskrivninger		0	(10.751)
Driftsresultat		257.581	443.931
Andre finansielle omkostninger		(29.305)	(51.719)
Årets resultat		228.276	392.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.276	392.212
Resultatdisponering		228.276	392.212

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		30.400	0
Materielle aktiver		30.400	0
Deposita		330.750	180.000
Finansielle aktiver	2	330.750	180.000
Anlægsaktiver		361.150	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.697	2.282.348
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.133.337	0
Andre tilgodehavender		14.000	96.675
Tilgodehavender		1.273.034	2.379.023
Likvide beholdninger		1.800.619	2.239.529
Omsætningsaktiver		3.073.653	4.618.552
Aktiver		3.434.803	4.798.552

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		(375.000)	(375.000)
Overført overskud eller underskud		1.068.462	840.186
Egenkapital		1.193.462	965.186
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	959.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.129	613.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.000	398.949
Anden gæld		1.329.212	1.861.452
Kortfristede gældsforpligtelser		2.241.341	3.833.366
Gældsforpligtelser		2.241.341	3.833.366
Passiver		3.434.803	4.798.552

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	840.186	965.186
Årets resultat	0	0	228.276	228.276
Egenkapital ultimo	500.000	(375.000)	1.068.462	1.193.462

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.199.550	4.206.428
Pensioner	9.133	0
Andre omkostninger til social sikring	30.724	30.807
Andre personaleomkostninger	(1.393)	54.965
	5.238.014	4.292.200
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3

2 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	180.000
Tilgange	150.750
Kostpris ultimo	330.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	330.750

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en lejeforpligtelse på 121 t.kr.
